UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                            TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
         (((                                                       ((((((((((
 Số:  1595  /UBND-NC                             Quy Nhơn, ngày    01     tháng   7  năm 2005
	V/v xử lý kết quả thanh tra tại Ban thanh tra giao thông vận tải tỉnh

                Kính gửi :

                                                                -   Thanh tra tỉnh
·                                                                 -   Sở Giao thông Vận tải

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh và báo cáo giải trình của Ban thanh tra giao thông vận tải tỉnh về những sai phạm của Lãnh đạo và cán bộ của Ban thanh tra giao thông vận tải tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tiếp tục kiểm điểm rút kinh nghiệm đối với những sai phạm của Lãnh đạo và cán bộ Ban thanh tra giao thông vận tải tỉnh theo kết luận của Giám đốc Sở Giao thông Vận tải và kiến nghị của Thanh tra tỉnh, tuỳ theo tính chất và mức độ vi phạm có hình thức xử lý phù hợp.
 Giao Chánh Thanh tra tỉnh theo dõi việc thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
  Nơi nhận :

 - Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
 - CVP;
 - Lưu VP, K3,K11, (7 b).
                                                                                                                    Trịnh Hồng Anh